
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Centralnej Komisji Metodycznej  

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) oraz § 11 ust. 3 

zarządzenia nr 43 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia                  

14 września 2022 r. w sprawie utworzenia oraz zakresu i trybu działania 

regionalnych komisji metodycznych w archiwach państwowych oraz Centralnej 

Komisji Metodycznej (Dz. Urz. NDAP poz. 43) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące osoby w skład Centralnej Komisji Metodycznej: 

1) dr Barbara Berska (Archiwum Narodowe w Krakowie); 

2) Joanna Bławat-Obin (Archiwum Państwowe w Gdańsku) – Przewodniczący 

Regionalnej Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego w Gdańsku, 

Archiwum Państwowego w Bydgoszczy, Archiwum Państwowego                     

w Koszalinie, Archiwum Państwowego w Malborku i Archiwum Państwowego 

w Toruniu; 

3) Iwona Fischer (Archiwum Narodowe w Krakowie) – Przewodniczący Regionalnej 

Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego w Rzeszowie, Archiwum 

Narodowego w Krakowie i Archiwum Państwowego w Przemyślu; 

4) Rafał Gelo (Archiwum Państwowe w Olsztynie) – Przewodniczący Regionalnej 

Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego w Olsztynie, Archiwum 

Państwowego w Białymstoku i Archiwum Państwowego w Suwałkach; 

5) dr Maciej Janik (Archiwum Państwowe w Łodzi); 

6) Michał Knitter (Archiwum Państwowe w Szczecinie); 



7) dr Kamila Pawełczyk-Dura (Archiwum Państwowe w Łodzi) – Przewodniczący 

Regionalnej Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego w Łodzi, Archiwum 

Państwowego w Częstochowie, Archiwum Państwowego w Kaliszu, Archiwum 

Państwowego w Piotrkowie Trybunalskim i Archiwum Państwowego w Płocku; 

8) dr Monika Płuciennik (Uniwersytet Gdański); 

9) prof. dr hab. Krzysztof Stryjkowski (Archiwum Państwowe w Poznaniu) – 

Przewodniczący Regionalnej Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego    

w Poznaniu, Archiwum Państwowego w Gorzowie Wielkopolskim, Archiwum 

Państwowego w Szczecinie i Archiwum Państwowego w Zielonej Górze; 

10) Konrad Szuba (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) – sekretarz; 

11) Edyta Targońska (Archiwum Państwowe w Lublinie) – Przewodniczący 

Regionalnej Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego w Lublinie, 

Archiwum Państwowego w Kielcach, Archiwum Państwowego w Radomiu        

i Archiwum Państwowego w Zamościu; 

12) Gabriel Widuch (Archiwum Państwowe we Wrocławiu) – Przewodniczący 

Regionalnej Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego we Wrocławiu, 

Archiwum Państwowego w Katowicach, Archiwum Państwowego w Lesznie     

i Archiwum Państwowego w Opolu; 

13) Maciej Zdunek (Narodowe Archiwum Cyfrowe) – Przewodniczący Regionalnej 

Komisji Metodycznej Archiwum Państwowego w Warszawie, Archiwum Akt 

Nowych, Archiwum Głównego Akt Dawnych, Archiwum Państwowego           

w Siedlcach i Narodowego Archiwum Cyfrowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 

 


